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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 106-12/2010.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2010. augusztus 31-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Lengyel István
Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt 
Kállai Csaba

Németh Csaba

Raff János
Szilasiné Bakonyi Ágnes 
Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Farkas Katalin óvodavezető
Kovács Tibor karbantartó

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Kállai Csaba képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Kállai Csaba
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Kállai Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kállai Csaba képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Józsa Zsolt képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Józsa Zsolt
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Józsa Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Zsolt képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. A kiküldött meghívóban 17 napirendi pont megtárgyalása szerepelt. Javasolta, hogy a képviselőtestület 5. pontként tárgyalja „A 2010. évi költségvetési előirányzat módosítása” című napirendi pontot; 6. pontként tárgyalja a „Folyószámla hitel igénybevételének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot; 20. pontként tárgyalja a „Közbeszerzési Bizottság negyedik tagjának megválasztása” című napirendi pontot; 21. pontként tárgyalja a „Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése” című napirendi pontot; 22. pontként tárgyalja a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása” című napirendi pontot.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a képviselőtestület 5. pontként tárgyalja „A 2010. évi költségvetési előirányzat módosítása” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 5. pontként tárgyalja „A 2010. évi költségvetési előirányzat módosítása” című napirendi pontot 
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 6. pontként tárgyalja a „Folyószámla hitel igénybevételének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 6. pontként tárgyalja a „Folyószámla hitel igénybevételének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 20. pontként tárgyalja a „Közbeszerzési Bizottság negyedik tagjának megválasztása” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 20. pontként tárgyalja a „Közbeszerzési Bizottság negyedik tagjának megválasztása” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 21. pontként tárgyalja a „Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 21. pontként tárgyalja a „Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 22. pontként tárgyalja a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 22. pontként tárgyalja a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

   Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Aranykapu Óvoda beszámolója a 2010/2011. nevelés év indításáról. 

Előadó: Farkas Katalin óvodavezető

3. Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2010/2011. tanév indításáról. 

Előadó: Győriné Csendes Gyöngyi igazgató

4. A 2010. évi költségvetés I. féléves zárásáról beszámoló. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

5. A 2010. évi költségvetési előirányzat módosítása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

6. Folyószámla hitel igénybevételének megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

7. Hitelkeret biztosítására érkezett ajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző
8. Kossuth Lajos utcai árok tisztítására érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Az egészségügyi ellátási körzetekről szóló rendelet módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

10. Az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

11. Belső ellenőri jelentés a szociális segélyezés vizsgálatáról. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

12. A Bursa Hungarica ösztöndíj pályázaton való részvétel, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. Borbély Tímea 1692/2. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14. Gálhidi Béla 1417. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

15. Magdics Zsolt és Péter Angéla 2301/10. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

16. Táncsics Mihály utcai buszforduló elnevezése. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

17. A 704/1. hrsz-ú út elnevezése.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

18. A 704/37. hrsz-ú út elnevezése.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

19. Az 1071. hrsz-ú út elnevezése. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

20. Közbeszerzési Bizottság negyedik tagjának megválasztása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

21. Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

22. Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?

N A P I R E N D   E L Ő T T
Schmiedt Henrik

A napirendi pontok tárgyalása előtt szeretné bemutatni Kovács Tibor urat, az új falugondnokot. Kovács Tibor aktív tagja a polgárőr egyesületnek is.

Kovács Tibor

Munkája során a falu érdekében fog tevékenykedni.

Szűcs Mihály

Kovács Tiborral az idegenforgalmi táblák kihelyezésénél dolgozott együtt. Megköszönte segítő közreműködését. Jó munkát kíván.
Schmiedt Henrik

A testületi ülésen a napirendi pontok előtt a Hilfswerk Hungary cég szeretne bemutatkozni, akik a településen idősek otthonát szeretnének építeni. A Hilfswerk Hungary Ausztria egyik legnagyobb hálózata, amely idősek ellátásával foglalkozik. Magyarországon, Nyúlon is szeretnének megjelenni. Köszöntötte Magony Szilvia elnököt, Ladislau Major és Armin Wieser alelnököket. Kérte Magony Szilviát, röviden mutassa be a céget.
Magony Szilvia

Megköszönte a lehetőséget, hogy bemutatkozhatnak. 2010. áprilisában jelent meg a Hilfswerk Hungary Magyarországon. Sok önkormányzattal kezdték meg az együttműködést a szociális ellátás érdekében. Már több alkalommal jártak Nyúl községben. Szeretnék elmondani, bemutatni a cég tevékenységét, a későbbiekben felvenni a kapcsolatot azzal a réteggel, amelyeknek szükségük van a szociális ellátásra. A cég 50 év tapasztalatát szeretné Magyarországra áthozni, az ellátást beindítani. Átadná a szót Ladislau Major alelnök úrnak, aki a cégről bemutatót tartana.
Ladislau Major

Tudomása szerint a településen a Nefelejcs Nyugdíjas Klub tagjainak szüksége lenne egy külön gondoskodásra, foglalkozásra.  Szeretnének segítséget nyújtani a település idős lakói részére. Az Ausztriában működő nyugdíjas házról, annak lakóiról készült egy kisfilm, amelyet bemutat. 

A Hilfswerk jelmondata: Minőség embertől emberig. Amit a cégről tudni kell: szociális szervezetet működtet Ausztriában és nemsokára Magyarországon is. A cég szolgáltató üzem az emberek szolgálatában. A Hilfswerk közhasznú alapítvány, amelynek cselekvése nem profitorientált, működése gazdaságos, az eszközök optimális használatával; független: megkülönböztetés és fenntartás nélkül segítenek; decentrális: szilárdan jelen van országos, tartományi és táji szinteken. A Hilfswerk 1947-ben alakult Bécsben. 2010. áprilistól, mint Közhasznú Alapítvány van jelen Magyarországon. Ausztria-szerte 95.000 fizető ügyfelet gondoznak, 3 milliárd 463 millió ápolási és gondozási órát teljesítenek, 9674 gyermeket látnak el 1300 nappali pótanyával, 34 millió km-t teljesítenek évente, 8400 munkahelyet létesítettek, 20 ezer tagot, önkéntes, funkcionáriust motiválnak cselekvő részvételre, 200 millió eurós költségvetéssel gazdálkodnak. A Hilfswerk tevékenységének 71%-a gondozás, idősek ápolása, 17%-a gyermekekkel való foglalkozás, 3% szociális ellátás, 5% nemzetközi tevékenység, 4% egyéb tevékenység. Ausztria 25%-át fedi le a Hilfswerk. Nemcsak a legnagyobb, de a legjobban működő alapítvány. Nemzetközi tevékenységet 30 országban, 4 földrészen végeznek. Ide tartozik például a Haiti földrengés károsultjainak segítése, a Hilfswerk kórházat nyitott. Magyarországon a 2010-es árvíznél az elsők voltak, akik homokzsákokat juttattak az érintett területekre. Karitatív tevékenységet is végeznek. Magyarországon 23 önkormányzattal vették fel a kapcsolatot, folytatnak tárgyalásokat. Szeretnék az egész országot lefedni. Nemcsak önkormányzatokkal, hanem biztosítókkal is együtt kívánnak működni. Szolgáltatási területeik: gondozás és idősek ellátása, idősotthonok, felügyelt lakás; gyermekellátás, napközbeni pótanya-szolgálat; szociális és ifjúsági munka; nemzetközi aktivitás, külföldsegítés. A szükségletekre sokszínű, változatos segítségnyújtással kell válaszolni több, mint 50 éves piacvezetői tapasztalattal, kiemelt teljes körű korfüggő és emberközpontú ápolással és gondozással. A Hilfswerk Hungary szolgáltatásai: ételkihordás, mobil gyermekápolás, korbővített gyermekcsoportok, 24 órás gondozás, ifjúsági központ, nyugdíjas csoportok, további innovációk, napi gondozás, szociális kíséret, idősek otthona, tanulás-segítés, gondozott otthon, szünidei programok, házi ápolás, házi segítségnyújtás. Teendők a gondozás területén a jövőben: idősotthonok létesítése – egységes, kötelező, nem standardok kifejlesztése; felügyelt lakás formáinak fejlesztése; mobil gondozás kiépítése; család-közeli felügyelt lakásformák kifejlesztése; specializált ellátásformák szellemi fogyatékosok és lelki betegek számára; tanácsadás a gondozó hozzátartozóknak; új finanszírozási módok kifejlesztése a gondozás és az ellátás területeire.

Az Ausztriában már kialakult rendszert szeretnék Magyarországon is beindítani. Kérte Armin Wieser alelnök urat, mondjon pár szót a Hilfswerkről.
Armin Wieser

Megköszönte, hogy lehetőséget kaptak a bemutatkozásra. Szeretné megismerni a véleményeket, szeretné, ha elmondanák javaslataikat, észrevételeiket. Kihangsúlyozta, hogy a Hilfswerk jelszava: minőség embertől emberig. Segítenek egymásnak, segíteni egyik embertől a másik emberig. Akit érdekel, hogy hogyan működik az idősek otthona Ausztriában, bármikor ellátogathat oda, az intézménybe be lehet menni, lehet beszélgetni az ott lakókkal, gondozókkal. 

Magony Szilvia

Az idősek otthona valóban úgy működik Ausztriában, mint ahogy a kisfilmben látható volt. Az emberek nem megjátsszák magukat, valóban jól érzik magukat. 

Armin Wieser

Nem meghatározni szeretnék, hogy mit hogyan csináljanak, hanem szeretnének együttműködni az idősekkel, az önkormányzattal, az édesanyákkal, a lakókkal, mindenki elmondhatja, hogy mire van szüksége, hogy a szükségleteket minél jobban ki tudják elégíteni. Közösen kellene kitalálni azokat a dolgokat, amelyekre szükség van, közösen kell segíteni a megvalósítást (napközi otthon, bölcsőde, óvoda, házi segítségnyújtás, ápolás, stb.). Amennyiben kérdés van, megpróbálnak rá válaszolni.
Lengyel István

Az elmúlt négy évben úgy indult a választáson, hogy Nyúl megvalósul egy bölcsőde és idősek napközi otthona. A bölcsőde most már célegyenesben van. Örül annak, hogy látszik annak lehetősége, hogy megvalósulhat egy idősek otthona. Látható, hogy sokoldalú ellátást nyújtanak, amelyek egy részét Nyúl már megoldotta. A legfontosabb egy idősek bentlakásos napközi otthonának a megépítése lenne. Kérdezte, hogy ez mibe kerül az önkormányzatnak, és mibe kerül a bentlakóknak?
Armin Wieser

Olyan árat szeretnének meghatározni, amelyet mindenki meg tud engedni magának. Ismerik mind az ausztriai, mind a magyarországi viszonyokat. Magyarországi nyugdíjra épülő rendszert szeretnének kiépíteni. A megvalósítást közösen szeretnék, szívesen vesznek mindenfajta tanácsot, együttműködést, mindenre nyitottak.
Lengyel István

Amennyiben a testület úgy dönt, hogy hozzájárul a megvalósításhoz, mennyi ideig tartana a kivitelezés?

Armin Wieser

A megvalósítás nem a Hilfswerken múlik. Abban a pillanatban el tudják kezdeni a kivitelezést, mihelyt minden adott. Elsősorban a színvonalat szeretnék ide hozni, a többi együttműködés, igény kérdése.

Lengyel István

Ha helyet adnak a létesítménynek, akkor az intézményt felépítenék?
Magony Szilvia

Igen. A sztenderektől nem szeretnének eltérni, mindazt meg szeretnék valósítani, ami már Ausztriában is működik.

Schmiedt Henrik

Több alkalommal folytatott egyeztetést a Hilfswerk képviselőivel. Az igényük, ha az önkormányzat tud helyet biztosítani, az jó alap egy partneri viszony megindítására. Nyúl központjában lévő önkormányzati terület olyan minősítéssel szerepel, amely lehetővé teszi egy nyugdíjas otthon létrehozását, és ha a Hilfswerk rendelkezik a szükséges engedélyekkel, az intézmény felépítéséhez szükséges források rendelkezésre állnak, a Hilfswerk megkezdi az intézmény felépítését.

Magony Szilvia

Nyitott házat szeretnének, amelynek az alsó részén lehetne színházterem, kultúrház, fizikoterápiás szolgáltatás, stb. A felső emeletekre terveznék a szobákat, apartmanokat. Nem zárt intézményt kívánnak létrehozni. 
Armin Wieser

Intézményeik központban helyezkednek el. Olyan intézményt szeretnének felépíteni, ahol az időseknek lehetőségük van a visszavonulásra, de közösségi életet is tudnak élni, ahol minden korosztály képviselteti magát. Az időseket szocializálni szeretnék, és itt nem az elfekvő betegekre gondolnak. Ausztriában az iskolások minden hónapban műsort adnak az időseknek, szerveznek közös kézműves foglalkozásokat is. 
Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy a polgármesterrel mióta folytatnak tárgyalásokat?
Magony Szilvia

Magyarországon az alapítvány 2010. áprilisa végén alakult. Ennek nincs nagy múltja. Olyan települések vezetőit keresték meg, ahol nagy arányban vannak idősek. 

Varga Zoltán 

Major úr említette a Nefelejcs Nyugdíjas klubbal való együttműködést. Kérdezte, hogy a Nefelejcs Nyugdíjas Klub tagjai közül van-e valaki jelen? Tegnap volt a nyugdíjas klubba, ahonnan a tagok szívesen eljöttek volna kérdezni, de két órával a nyugdíjas klubba való megjelenése előtt azt az információt kapta, hogy ma nem jönnek el bemutatkozni, ezért ne is jöjjenek a klubból. 
Magony Szilvia

Jogos a felvetés, viszont amennyiben tudnak időpontot egyeztetni, szívesen eljönnek a nyugdíjas klubba, és elmondják terveiket. 

Varga Zoltán

Értékelendő, hogy ami Ausztriában működik, azt Magyarországon is meg kell próbálni. A testület napirendi pont keretében foglalkozhatott volna a témával, nem pedig napirend előtt. 

Magony Szilvia
Jelenleg bemutatkozni jöttek el. Amennyiben tudnak szimpátiát kelteni, tudnak együttműködést elérni, akkor kész tervekkel is eljönnek.
Ladislau Major
Felveszik a kapcsolatot a Nefelejcs Nyugdíjas Klubbal. Mihelyt kész tervekkel, elképzelésekkel rendelkeznek, be fogják mutatni a testületnek.
Schmiedt Henrik
A Hilfswerk bemutatása nem fél órás program része. Erre komoly fórumot lehet szervezni. Most be kívántak mutatkozni, elmondták, hogy szándékaik komolyak. Amennyiben a testület úgy gondolja, hogy szívesen együttműködne egy szociális otthon felépítésében, szociális háló kiépítésében, lakossági fórum keretében bemutatják a terveket, a részletes működést.
Ladislau Major
Bemutatott néhány fényképet az Ausztriában már működő otthonról.
Magony Szilvia

A testület tagjai részére Hilfswerk prezentációs csomagot nyújtott át.

Schmiedt Henrik 

Megköszönte a bemutatkozást, tájékoztatást.
Magony Szilvia

Megköszönte a lehetőséget, további jó munkát kívánt.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy a településen a kátyúzásokkal lesz-e a valami, mert az már több, mint egy hónapja húzódik.
Szeretne tájékoztatást kapni a szeptemberben megjelenő Nyúli Hírekkel kapcsolatosan. Korábban a helyi újságban a képviselőjelöltek és polgármesterjelöltek bemutatkozhattak. Erre most is lesz lehetőség? 

Schmiedt Henrik

A településen a kátyúk felmérésre kerültek, az árajánlatok kérése megtörtént. A kátyúzás meg fog történni.

Az ajánlószelvények leadási határideje szeptember 3-a. Ekkor fogjuk látni, hogy hány jelölt lesz. Minden képviselő lehetőséget fog kapni arra, hogy negyed oldalban bemutatkozzon. A Nyúli Hírek szeptember közepén fog megjelenni. A cikkek leadási határideje szeptember 3-a.

Takács Lajos 

Szeretné kérni a képviselőjelöltek internet címét, mert az újság szerkesztéshez a rövid önéletrajzot elektronikus úton kell megküldeni. A fotók megjelentetése nem kötelező, de ajánlatott. Minden választáskor gyakorlat volt, hogy a Nyúli Hírekben megjelennek a választásokkal kapcsolatos legfontosabb információk, illetve a jelöltek bemutatkoznak. Az újság előállítási költsége növekedni fog, de ezeket a költségeket eddig minden testület bevállalta.
Szűcs Mihály

A legutóbbi választásokkor megadták, hogy egy-egy jelölt hány karakterben mutatkozhat be.

Takács Lajos

Az újság szerkesztőjétől információt fog kérni arra, hogy a polgármesterjelöltek és a képviselőjelöltek hány karakterben mutatkozhatnak be. Erről a jelölteket tájékoztatni fogja.

Szűcs Mihály

Kérte, hogy a bemutatkozásra szánt karakterek számát szóközökkel számítva adják meg.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirend előtt kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről” szóló napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Elkészült a buszmegállók átépítése, melynek a műszaki átadása folyamatban van. A műszaki átadásnak 2010. augusztus 15-ig meg kellett volna történnie, de mivel több településen problémák merültek fel, ezért ez a határidő 2010. augusztus 31-ére módosult. Az elmúlt hét folyamán településünkön az elkészült munkák műszaki ellenőrzése megtörtént. A műszaki bejáráson részt vett a Magyar Közút Kht. munkatársa, a kivitelező, valamint az egyik alvállalkozó képviselője. Úgy tűnik, hogy a műszaki átadás tovább csúszik, mivel számos – több műszaki és megvalósítási - problémát találtak a kivitelezésben. Elmondta, hogy a kivitelezés során milyen hibák merültek fel. A hibák kijavítását érvényesíttetni fogják. A buszvárókkal kapcsolatosan több lakossági észrevétel is érkezett, amelyeket a kivitelezőnek jeleztek.
Elkészült az iskola akadálymentesítése, tetőszigetelése, belső felújítása, fűtéskorszerűsítése, amely nagy volumenű beruházás volt. Az iskola átadása 2010. szeptember 3-án pénteken lesz. Megköszönte a szülők és a dolgozók segítségét.
A körforgalom és az ipari elkerülő út megvalósítására benyújtott pályázat támogatásban részesült. Röviden ismertette a pályázat tartalmát. Ahhoz, hogy az ipari elkerülő út a tervekben szereplő szélességben megépülhessen, szükséges a földterületek megvásárlása. A földek megvásárlása megkezdődött, erre a testület a költségvetésben különített el összeget. 
Régi probléma az Árpád utca minősége, a vízelvezetés hiányossága. Műszaki ellenőr segítségével árajánlati megkeresés lett összeállítva, amelyben szerepel árok kialakítása, bozótirtás, út minőségének javítása. Ezen munkálatokra az árajánlatok kérése megtörtént, a testület a megrendelésről döntött.

Számos helyen tapasztaltuk a vízelvezetés problémáit. Több helyen hajtottunk végre ároktisztítási munkálatokat, és cseréltünk átereszeket.
Varga Zoltán

A Sárkánylyuk vízmosásrendszer vízrendezése kimaradt.
Schmiedt Henrik

Erről a pályázatokról szóló beszámolóban kíván beszélni.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
133/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. augusztus 31.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az elmúlt egy évben az önkormányzat több, mint 500 millió Ft-os EU-s támogatásban részesült. Egyik jelentős beruházás lesz a körforgalom építése. Jelentős beruházás lesz a Sárkánylyuk vízmosás vízrendezése, a bölcsőde építése. Kiemelendő továbbá az iskola felújítási munkái. 
A körforgalmi pályázat keretében megvalósul egy benzinkút is. Ezzel párhuzamosan a temető mellett új temetőparkoló fog kialakulni, amelynek meg lesz a szabályos lehajtó ága. Az új, biztonságos parkoló kialakításával lehetőség nyílik új temető bejárat létesítésére. A beruházás költségvetése megközelíti a 228 millió Ft-ot, amelyre 170 millió Ft-os támogatást kaptunk. 

A Sárkánylyuk vízmosás vízrendezése pályázat érinti a Szurdik, a Cinege és Berek vízmosásokat. A pályázat lényege, hogy a csapadékvizek elvezetése megoldásra kerüljön, valamint a partfalomlás megakadályozása megtörténjen. A Cinegében és a Berekben megépítésre kerül egy vízelvezető burkolat, valamint a Szurdikon meg lesz erősítve a támfal terméskővel, tervezünk útszélesítést, továbbá az alsó szakaszon a Táncsics M. utcától az Akácos utcáig egy zárt vízelvezető csatorna lesz kiépítve. Ezáltal lehetőség lesz a Szurdik és a Táncsics M. utca kereszteződésében új csomópont kialakítására. Jelenleg a pályázat közbeszerzési eljárása zajlik. A közbeszerzési eljárás során három cég adott érvényes ajánlatot, a testület döntött a nyertes vállalkozásról. Időközben az egyik cég a döntést megfellebbezte, így most a Közbeszerzési Döntőbizottság döntésére várunk.
A bölcsődével kapcsolatosan elmondta, hogy a pályázaton közel 75 millió Ft-ot nyertünk, a beruházás 90 millió Ft-ba fog kerülni. A bölcsőde kivitelezésével kapcsolatosan szintén közbeszerzési ajánlattételi felhívás lett meghirdetve. Az eljárás folyamatban van. 
Szűcs Mihály

Több pályázatról hallottunk, amelyek megvalósítása óriási összegekbe kerül. Ezek a falu életében két év alatt hatalmas beruházások. Elvárta volna, hogy a beszámolóban a hátteret felfesti, tehát hogy a sok pályázat mögött hatalmas szakbizottsági munka van. A pályázatokon való részvételhez nagy szükség volt a pályázatok figyelésére, azok testület elé terjesztésére, a testület döntésére, a pályázat kidolgozására. Meg kellene köszönni a szakbizottságok munkáját, mert a pályázatok összeállítása során hatalmas háttérmunka folyt.
Schmiedt Henrik

Ahhoz, hogy az önkormányzat ezeket a beruházásokat felvállalja, kellett a testület részéről bátorság, hozzáállás. A testület mellé állt a pályázatoknak, és hitt abban, hogy azok megvalósítása, fenntartása megoldható. Megköszönte a testület támogatását, munkáját. 
Józsa Zsolt

A körforgalom kapcsán elhangzott az önrész nagysága. Kérdezte, hogy született-e megállapodás a leendő benzinkút üzemeltetőjével, hogy ebből a részből mit vállal az előzetes tárgyalások alapján?

Schmiedt Henrik

Mivel a pályázat érintette azt a részt is, ahol a körforgalom fog megvalósulni, szükség volt a benzinkút tulajdonosának hozzájárulására, hogy támogatja a projekt megvalósítását, és a szükséges területet a fenntartási időszakban rendelkezésre bocsátja. Írásbeli nyilatkozat van arra vonatkozóan, hogy a benzinkút tulajdonosa 30 millió Ft-tal hozzájárul a projekthez.  
 Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
134/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. augusztus 31.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

Az iparűzési adóból lényegesen kevesebb bevétel van, mint az elmúlt években. A pályázatok megvalósításához finanszírozást kell találni. Bíztató, hogy fedezetként, tartalékként nem kellett hozzányúlni a 10 millió Ft-os lekötött betéthez. A pályázatokra előleget kaptunk.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
135/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. augusztus 31.
1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
136/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. augusztus 31.
2. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda beszámolója a 2010/2011. nevelési év indításáról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Farkas Katalin óvodavezetőt. Kérdezte, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni?
Farkas Katalin
Ismertette a beszámolóban foglaltakat.
Kiegészítésként elmondta, hogy az aula lapos tetős szerkezetű. A szigetelése nem megfelelő, az óvoda folyamatosan beázik, hiába végeznek a tetőn kisebb javításokat. Jó lenne, ha a költségvetésben keretet tudnának biztosítani az óvoda teljes tetőfelújítására. A tetőfelújításra vonatkozóan árajánlattal rendelkezik. 
Varga Zoltán

Tapasztalta az óvoda beázásának problémáját. Ezt mindenképpen meg kell oldani. A beszámolóban szerepel, hogy az intézmény alkalmazásában áll 1 fő karbantartó heti két napban, és kérik, hogy a karbantartó csak óvodai és iskolai munkákat végezzen. Ez a kérés jogos. A munkaszervezésben gondok lehetnek, ha a karbantartó máshol dolgozik, az óvodában pedig az egyéb alkalmazottak végzik a karbantartó munkáját. Kérte az új falugondnokot, hogy a munka szervezésre figyeljen oda.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
137/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda beszámolója a 2010/2011. nevelési év indításáról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta, és az Aranykapu Óvoda beszámolója a 2010/2011-es nevelési év indításáról szóló beszámolót elfogadta.
(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Farkas Katalin óvodavezető
Határidő: 2010. szeptember 1.
3. napirendi pontként a testület a „Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2010/2011. tanév indításáról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A beszámolót a testület tagjai megkapták. Kérdezte Győriné Csendes Gyöngyi igazgatót, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Szeptember 3-án a település 40 éves iskolája átadásra kerül. Az önkormányzat támogatásával, pályázatok elnyerésével sikerült az iskolát belülről teljesen felújítani. Az iskolában nemcsak az akadálymentesítés valósul meg, hanem a tornaterem és az épület tető és vízszigetelése, a csatorna felújítása, a víz, gáz, villany és fűtés vezetékek teljes felújítása, az ajtók cseréje, az iskolarádió felújítása, az iskola bővítése a szolgáltatási lakás átalakításával megvalósult. Az ünnepélyes átadásra mindenkit tisztelettel meghív. Megköszönte mindenkinek a támogatást.
Ismertette a beszámolóban foglaltakat, kiemelve a személyi feltételekben bekövetkezett változásokat, valamint a várható létszám alakulását. Kiegészítésként elmondta, hogy az óvoda-iskola alkalmazásában lévő karbantartónak a két intézményen kívül azért is volt máshol feladata, mert a falugondnok nyugdíjba vonult, és amíg az önkormányzat nem alkalmazott új falugondnokot, őt is kellett helyettesítenie. Megköszönte a testület támogatását.
Schmiedt Henrik

A beszámolóban olvasható, hogy két személy helyettesítőként lett alkalmazva. Kérdezte, hogy ez jár-e plusz költséggel?
Győriné Csendes Gyöngyi

Nem. 

Szűcs Mihály

Gratulál az intézményben végzett munkához. Egy-egy iskolának óriási problémát okoz, hogy 2-3 okból kifolyólag nagy eltérés van az osztálylétszámok között. Az egyik ok a demográfiai probléma, a másik az elszívó hatások, iskolaválasztás, a harmadik pedig a bevándorlás. Az iskola létszámát ezek az okok nagyon szeszélyessé teszik. A leendő polgármester figyelmébe ajánlja, hogy nézzen utána annak, hogy egy-egy korosztályba hány gyermek van, és egy-egy óvodai csoportba hány gyermek van. A leendő polgármesternek sok tennivalója lesz, ha ezeknek az adatoknak utána néz. 
Schmiedt Henrik

Farkas Katalin hozzászólásra jelentkezik. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Farkas Katalinnak két perces hozzászólásra megadja-e a szót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót Farkas Katalinnak két perces hozzászólásra.
Farkas Katalin

Az óvoda teljesen tele van. Amennyiben a magas létszámok megmaradnak, a bölcsőde mellett az óvodában még két csoport beindítása válhat szükségessé. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
138/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2010/2011. tanév indításáról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta, és a Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2010/2011-es tanév indításáról szóló beszámolót elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Győriné Csendes Gyöngyi igazgató

Határidő: 2010. szeptember 1.
4. napirendi pontként a testület „A 2010. évi költségvetés I. féléves zárásáról beszámoló” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A beszámoló a június 30-ig történt eseményeket foglalja össze. A bevételek48,69%-a, a kiadásoknak pedig a 32,1%-a teljesült. A kiadások nagy része a második félévre esik.  A bevételek összege kerekítve 285 millió Ft, a kiadások összege kerekítve pedig 211 millió Ft. A bevételek közül az adóbevételeknek csak a 35,9%-a teljesült. A tervezett iparűzési adónál éves szinten 15-20 millió Ft-tal kevesebb bevételre lehet számítani a tervezetthez képest. Az iparűzési adóknál sok volt a visszafizetés, valamint voltak vállalkozások, amelyek más településre költöztek.
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2010. évi költségvetés I. féléves zárásáról szóló beszámolót fogadja el azzal, hogy a 3. számú mellékletben a kiadási oldalon a felújítási kiadások között a Pilinszky János Általános Iskolánál az iskola felújítás pótmunkáira a 29.100 e Ft sor kerüljön törlésre. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
139/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: A 2010. évi költségvetés I. féléves zárásáról beszámoló.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2010. évi költségvetés I. féléves zárásáról szóló beszámolót elfogadta.
(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. december 31.
5. napirendi pontként a testület „A 2010. évi költségvetési előirányzat módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

A bizottság javaslatának ismertetése előtt kérte Vargáné Farkas Hedvig főtanácsost, mondja el a rendelettervezetben szükséges változtatásokat.

Vargáné Farkas Hedvig

A testület tagjai a módosított rendelettervezetet az ülés előtt megkapták. Az 1. számú melléklet IX.2. pontjában a 60.971 ezer Ft helyett a helyes összeg 56.371 ezer Ft, a II. felhalmozási, felújítási kiadásoknál a 249.657 ezer Ft helyett a helyes összeg 245.057 ezer Ft. A 6. számú melléklet kiadások oszlopában a felújítási kiadások között a Pilinszky János Általános Iskola tornaterem tetőfelújítás, korszerűsítés sorban szereplő 4600 ezer Ft helyett 0,- Ft összeg szerepel.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság az elmúlt heti ülésén végig tekintette a kiadási oldalt, hogy melyek azok, amelyeken csökkenteni lehetne. A pályázatokat azért kell azonban bevállalni, mert a következő években ilyen kiírások nem lesznek. Sok fejtörést okoz, hogy mikor mit kell kifizetni. Az alaptétel az volt, hogy kedvező kamatozású hitel visszafizetése mellett, hitelkeret felhasználásával megvalósulásra kerülhetnek a pályázatok. A későbbiekben számolni kell azzal, hogy a régió fejlettsége miatt, ha ezek a pályázatok kiírásra is kerülnek, sokkal nagyobb önrészt kell vállalni, mint most. Tehát a fizetendő kamat kedvezőbb, mint nagyobb önrésszel bevállalt pályázat. 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetet fogadja el.
Schmiedt Henrik

Az EU-s forrásoknál vannak tervezési periódusok. Az első periódus 2007-2013. évekhez kapcsolódik, a másik a 2013-2020. évekhez kapcsolódik. A 2007-2013. közötti időszakra vonatkozóan a pénzeket pályázat formákban kiosztották intézmények fejlesztésére, közlekedés fejlesztésére, utak fejlesztésére. Ezeket a lehetőségeket meg kellett ragadni. A következő nagyobb pályázatok 2013-2015. körül várhatók. A megnyert pályázatok megvalósítására több év van. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2010.(IX.01.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A 2010. évi költségvetési előirányzat módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
6. napirendi pontként a testület a „Folyószámla hitel igénybevételének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Egyes kiadások finanszírozásához szükség van külső forrás igénybevételére. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

Ahhoz, hogy az önkormányzat pontosan tudja a kifizetéseit teljesíteni, folyószámla hitelkeret megnyitására van szükség. 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy fogadja el, hogy az önkormányzat vegyen igénybe 20 millió Ft folyószámla hitelkeretet az aktuális számlák fedezetére.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az önkormányzat működési kiadások és bevételek ütemeltolódásának áthidalására vegyen igénybe 20 millió Ft folyószámla hitelkeretet 1 évre.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

140/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Folyószámla hitel igénybevétele.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy folyószámla hitel igénybevételét rendeli el.

A hitel célja: működési kiadások és bevételek ütemeltolódásának áthidalására.

A hitel összege: 20.000.000,- Ft

A hitel futamideje: 1 év

2. Hitelfedezetre Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestülete kötelezettséget vállal:

- a hitel visszafizetésére, valamint arra, hogy
- a futamidő alatti évek költségvetésébe a felvett hitelt és járulékait betervezi és jóváhagyja.

Az önkormányzat a hitel fedezeteként felajánlja valamennyi költségvetési bevételét, valamint mindenkori helyi adóbevételének OTP Bank Nyrt-re történő engedélyezését.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik az 1990. évi LXV. törvény 88.§ (2) bekezdésében meghatározott korlátozás alá.

4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazást ad a polgármesternek és a jegyzőnek, hogy az 1. pont szerinti feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében eljárjon, és a hitelszerződést az önkormányzat képviseletében a bankkal megkösse.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. szeptember 5.

7. napirendi pontként a testület a „Hitelkeret biztosítására érkezett ajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az ajánlatokat a testület tagjai megkapták. A hitelkeretre a pályázati önrészek biztosítása miatt van szükség. Ajánlatot az OTP Bank Nyrt-től, a Pannonhalma és Vidéke Takarékszövetkezettől, valamint a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezettől kértünk. Az ajánlatok tartalmazzák a kamatot százalékban, az éves kamat összegét, a kezelési költséget, a hitelbírálati díjat, valamint a rendelkezésre tartási díjat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság az elmúlt heti ülésen foglalkozott a napirendi ponttal. A kiadott ajánlatok 40 millió Ft-os hitelkeretre szólnak. A mai ülés előtt azonban kaptunk egy táblázatot, amelyből kitűnik, hogy az összes pályázat önerő része 102.517.324,- Ft. A Pénzügyi Bizottság közvetlenül a testületi ülés előtt újra tárgyalta a napirendet és a következő javaslatot teszi a testületnek:
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat 100 millió Ft-os hitelkeret biztosítására kérjen árajánlatot, és a testület arról következő ülésén döntsön.

A bizottság a 40 millió Ft-os ajánlatra tudott javaslatot tenni, de mivel ez az összeg kevés, és a 100 millió Ft-os hitelkeretre javaslat még nem érkezett, ezért nem tudott arra vonatkozóan a bizottság javaslatot tenni. 
Schmiedt Henrik

A hitelkeret pályázatok megvalósításához szükséges, ezért az államilag támogatott hitel, amelynek nagyon alacsony, 4,0%-os kamata van, ekkora kamattal bocsátja rendelkezésre az összeget a fejlesztési bank. A pályázatok utófinanszírozásúak, ezért is szükséges a hitelkeret igénylése. 
Varga Zoltán

Az OTP ajánlatánál a hitelbírálati díj rosszul szerepel, az nem 1 millió Ft, hanem 100 ezer Ft. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
141/2010.(V.25.) önkormányzati határozata
Tárgy: Folyószámla hitel igénybevételének megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az önkormányzat 100 millió Ft-os hitelkeret biztosítására kérjen árajánlatot, és a testület arról következő ülésén döntsön.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. szeptember 28.
Schmiedt Henrik

Szüntetet rendelt el.
S Z Ü N E T
S Z Ü N E T   U T Á N

8. napirendi pontként a testület a „Kossuth Lajos utcai árok tisztítására érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Felvette a kapcsolatot a műszaki ellenőrrel, aki javaslatot tett a műszaki tartalomra vonatkozóan. Az árajánlatokat a Kossuth Lajos utcában a Takács Vendéglőtől a temetőig, a másik oldal az Ady Endre utcától a takarékszövetkezetig terjedő szakaszok tisztítására kértük. Árajánlat négy helyi vállalkozótól, a LEN-BA-BAU Trans Kft-től, a V-FÖLD ÉP Bt-től, a BEN-SZA Bt-től és Novák Csaba vállalkozótól lett kérve. Az átereszek átmosatására a PANNON-VÍZ Zrt. Nyúli Üzemmérnökségétől kértünk ajánlatot. Az árok tisztítására két ajánlat érkezett, az ajánlatokat a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy mivel az árajánlatkérés előkészítetlen, ezért a Kossuth Lajos utcai árok tisztítására pontosítva új árajánlatkérés történjen.
Az ajánlatokat a bizottság nem tartotta értékelhetőnek, mivel az egyik ajánlatban nem volt összesítés a munkaórákra vonatkozóan, csak óradíj volt megadva, a másik árajánlat pedig csak összköltséget tartalmazott.

Schmiedt Henrik

A bizottság javaslata alapján javasolta a testületnek, hogy új, pontosított, részletesen kidolgozott árajánlatkérések kerüljenek kiküldésre, és az új ajánlatokról a testület későbbi ülésén döntsön.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
142/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Kossuth Lajos utcai árok tisztítására érkezett ajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Kossuth Lajos utcai árok tisztítására új, pontosított, részletesen kidolgozott árajánlatkérések kerüljenek kiküldésre, és az új ajánlatokat a testület későbbi ülésén tárgyalja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. szeptember 30.
9. napirendi pontként a testület „Az egészségügyi ellátási körzetekről szóló rendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, indokolja a rendelet módosítását.
Takács Lajos

Az alap rendeletet a testület 2005. február 15-én alkotta. A rendelet megalkotása óta a testület új utcákat nevezett el, amelyek besorolása az egészségügyi alapellátási körzetekbe kötelező. Mind az egyes, mind a kettes számú körzetbe az új közterületek elnevezései lettek beépítve.
Szűcs Mihály

Kérte, hogy mondják el pontosan, mely utcák kerültek besorolásra.

Takács Lajos

Az egyes körzetbe új a Vak Bottyán utca, a kettes körzetben új a Levendula utca, az Ősz utca, a Tölgyfa utca, az Akácos utca és a Héma-tető utca.

Szűcs Mihály

Ezek lakosság arányosan vannak elosztva?

Takács Lajos

Igen, arányosítva vannak a körzetek kialakítva.

Szűcs Mihály

Ebben a gyerekek is szerepelnek?
Takács Lajos

Ezek a körzetek csak a felnőtt háziorvosi ellátást tartalmazzák, gyermekorvosi körzet a településen csak egy van. 

Szűcs Mihály

Van kimutatás arról, hogy melyik utcában hány lakó van?

Takács Lajos

Igen.

Szűcs Mihály

A választási körzeteket is ez alapján jelölik ki?

Takács Lajos

Nem. A választási körzeteket a választópolgárok száma alapján jelölik ki. Ez a szám nem azonos az ott lakó személyek számával. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2010.(IX.01.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az egészségügyi alapellátások körzetének kialakításáról és működéséről szóló 2/2007.(II.1.) önkormányzati rendelettel módosított 1/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a rendeletet nem lett volna-e célszerű a leendő új utcanevek után módosítani?

Takács Lajos

Nem lehet, mert a rendelet módosítását határidőre kell teljesíteni. A leendő új utcanevekkel kapcsolatosan a rendelet későbbi időpontban újra módosításra kerül.
10. napirendi pontként a testület „Az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli előterjesztését.
Takács Lajos

A képviselőtestület ad hoc bizottságot hozott létre arra a célra, hogy a rendelettervezetet egyeztesse az érintett üzlettulajdonosokkal, működtetőkkel. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a bizottság három időpontra hívta meg a 37 üzlettulajdonost. A bizottság június 8-án, 10-én és 15-én hallgatta meg, valamint kérte ki az üzlettulajdonosok, üzemeltetők véleményét. Ennek alapján készült el az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelettervezet. A rendeletet, amennyiben azt a testület elfogadja, valamennyi üzlettulajdonos, üzemeltető részére megküldésre kerül.
Varga Zoltán

Az ad hoc bizottság a bizottság elnökének megválasztotta. A bizottságnak öt tagja volt, tagjai: Józsa Zsolt, Raff János, Szakatics Alajos, Szűcs Mihály, Varga Zoltán. Igaz, egy rendelet megalkotásánál nem fontos az érintettek véleményének kikérése, de ennél fontosnak tartotta, hogy az üzlettulajdonosokkal, üzemeltetőkkel egyeztető tárgyalást folytassanak. Minden érintettnek fél óra állt rendelkezésre, hogy elmondja véleményét, javaslatát. A bizottság az érintetteket időpontokra hívta. Nem minden tulajdonos, üzemeltető jött el az egyeztető tárgyalásra. A 37 üzlettulajdonos, üzemeltető között vannak átfedések, mert van olyan tulajdonos, aki többféle vendéglátó egységet üzemeltet. A borpincék tulajdonosait a bizottság egyszerre hívta meg a faluházba. A bizottsági üléseken a bizottsági tagokon kívül a meghívott üzlettulajdonosok, a jegyző úr és a jegyzőkönyvvezető vettek részt. Akik a meghallgatáson megjelentek, elfogadták a rendelettervezet tartalmát, a rendelet megalkotását szükségesnek tartották. Javaslatot is tettek a zárva tartásra vonatkozóan, amelyet a bizottság figyelembe vett, és azok a rendelettervezetben módosításra kerültek. Nem cél az üzletek, vendéglátó helyek bezáratása. A vendéglátó helyeknek a nyitva tartásra vonatkozóan csak bejelentési kötelezettségük van, abban korlátozni nem lehet őket, viszont a rendelet megalkotásával bizonyos rendet, kiszámíthatóságot lehet szabályozni. 
Felolvasta a rendelettervezetet.
Az ad hoc bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetet fogadja el. 

Szűcs Mihály

A rendelettervezetben elírás, hogy a péntek nem szerepel benne?
Varga Zoltán

Nem. Elmondta, hogy a péntek miért nem szerepel a napok között.
Szűcs Mihály

A rendelet versenyegyelőséget teremt az egyes vendéglátó helyek között. 
Varga Zoltán

Minden érintett, aki eljött az egyeztető tárgyalásra, egyetértett a rendelet megalkotásával, az abban foglaltakkal.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2010.(IX.01.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)

11. napirendi pontként a testület a „Belső ellenőri jelentés a szociális segélyezés vizsgálatáról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az önkormányzat minden évben kér belső ellenőrzést külső, független belső ellenőrtől. Az idei évben a szociális segélyezés vizsgálatát kérte az önkormányzat, amelyről elkészült az ellenőri jelenés. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
143/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata
Tárgy: Belső ellenőri jelentés a szociális segélyezés vizsgálatáról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a szociális segélyezés vizsgálata tárgyú belső ellenőri jelentést az alábbiakkal elfogadta:

1. Az ápolási díj felülvizsgálata során az ápoló személytől minden esetben be kell szerezni egy nyilatkozatot arról, hogy munkaviszonya nincs, nyugdíjjal, egyéb ellátással nem rendelkezik.

2. A határozatokban a jogszabályi hivatkozások pontos feltüntetésére nagyobb figyelmet kell fordítani.

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. szeptember 1., illetve folyamatos
12. napirendi pontként a testület a „Bursa Hungarica ösztöndíj pályázaton való részvétel, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. A Bursa Hungarica ösztöndíjat a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására hozták létre. Az ösztöndíj három részből tevődhet össze, egyrészt a helyi önkormányzat által nyújtott támogatásból, másrészt az OKM által nyújtott támogatásból, harmadrészt pedig a megyei önkormányzat által nyújtott támogatásból. A testületnek jelenleg arról kell döntenie, hogy a 2011-es pályázati fordulóhoz csatlakozni kíván-e. A testület korábbi években is csatlakozott ezen ösztöndíj pályázathoz. Javasolta, hogy a testület a csatlakozásról szóló határozati javaslatot fogadja el.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a pályázati kiírás feltétele változott-e a korábbiakhoz képest?
Schmiedt Henrik

Még nem érkezett meg a pályázati kiírás.
Varga Zoltán

A testület elfogadott  egy szabályzatot a pályázatok elbírálására vonatkozóan. A szabályzatot célszerű felülvizsgálni.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
144/2010.(VIII.31.) határozata

Tárgy: Bursa Hungarica ösztöndíj pályázaton való részvételről döntéshozatal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójához.

Kijelenti, hogy az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. szeptember 30.

13. napirendi pontként a testület „Borbély Tímea 1692/2. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. A rendezési terv lehetővé teszi, hogy az ingatlan lakóterület céljára belterületbe vonható legyen. Elmondta, hogy az ingatlan pontosan merre található.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

145/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Borbély Tímea 1692/2. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1692/2. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2010. szeptember 30.

14. napirendi pontként a testület „Gálhidi Béla 2417. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. A rendezési terv lehetővé teszi, hogy az ingatlan lakóterület céljára belterületbe vonható legyen. Elmondta, hogy az ingatlan pontosan merre található.

Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy az ingatlan alatt van-e pince?
Lengyel István

Nincs pince az ingatlan alatt.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

146/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Gálhidi Béla 2417. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 2417. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2010. szeptember 30.

15. napirendi pontként a testület „Magdics Zsolt és Péter Angéla 2301/10. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. A rendezési terv lehetővé teszi, hogy az ingatlan lakóterület céljára belterületbe vonható legyen. Elmondta, hogy az ingatlan pontosan merre található.

Szűcs Mihály 

Kérdezte, hogy az ingatlanra vonatkozóan van-e építési magassági korlátozás?
Schmiedt Henrik

Igen, a korlátozás 3,5 méter. A település többi részén általában 4,5 méter a magassági korlátozás, a 3,5 méteres korlátozás a hegyi részekre vonatkozik. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

147/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Magdics Zsolt és Péter Angéla 2301/10. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2301/10. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2010. szeptember 30.

16. napirendi pontként a testület a „Táncsics Mihály utcai buszforduló elnevezése” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Táncsics Mihály utcai buszfordulót - a 452/1. hrsz-ú területet – dr. Csendes  Béla térnek nevezze el.
A javaslatot Szűcs Mihály képviselő, a bizottság tagja tette.

Szűcs Mihály

Minden községnek kötelessége a büszkeségeit védeni, megörökíteni. Mivel dr. Csendes Béla a község szülöttje, és a községben is halt meg. Csendes Béla 1921-ben született Nyúlon és 1995-ben halt meg. Költő, a győri Czuczor Gergely gimnáziumban érettségizett, majd a Pázmány Péter Tudományegyetemen diplomázott magyar-latin szakon. Doktorátusát Kornis Gyulánál védte meg. 1944-ben Teleki Pál emlékére írott verse nagy feltűnést keltett. 1946-ban kinevezték az Állami Teleki Pál Kollégium gondnokának. Tevékenyen részt vett a haladó ifjúsági mozgalmakban. 1948. október 28-án letartóztatták, perbe fogták, Recskre internálták. 5 évet töltött különböző táborokban. 1955-ös szabadulása után raktárosként dolgozott, a konszolidáció időszakában könyvtáros lett, és egyetemi oklevelet szerzett műszaki tájékoztatásból. A magyar közlekedési rendszer koordinátoraként tekintélyre tett szert, a szakirodalmi tudományos tájékoztatásról több könyvet írt. 1981-ben vonult nyugállományba, figyelme ismét a költészet felé fordult. A ménfőcsanaki Népfőiskola rendezvényein kezdett szerepelni. Első kötete 70 éves korában jelent meg, majd ezt követte még két verseskötet. Halála után is jelent meg kötete. Költeményei végig jelen voltak a hazai legrangosabb folyóiratokban, és idegen nyelven is megjelentek.
Jövőre lesz dr. Csendes Béla születésének 90. évfordulója, jó lenne, azt méltóképpen megünnepelni. Emléktáblát lehetne elhelyezni, amelyen szerepelhetne a fényképe, önéletrajza és főbb művei. 

Kiegészítésként elmondta, hogy a tér elnevezése senkinek nem jár okmányátíratással. 

Takács Lajos

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a választásokról szóló törvény 11.§-a alapján, a választás kiírásától a választásokig semmiféle közterület elnevezés módosítást nem eszközölhetnek a képviselőtestületek.  Azonban ennek az áthidalására van egy olyan lehetőség, hogy minden közterület elnevezésről szóló határozatban szerepelni fog, hogy a határozat 2010. október 15-én lép hatályba. Erre az időpontra az önkormányzati képviselők és polgármesterek választásának jogi befejezése is valószínűsíthető. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Településfejlesztési Bizottság javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

148/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A Táncsics Mihály utcai buszforduló (452/1. hrsz-ú terület) elnevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonában lévő, Táncsics Mihály utcában található 452/1. hrsz-ú területet dr. Csendes Béla térnek nevezi el.

A határozat 2010. október 15-én lép hatályba.

Az új utcanév községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. október 20.
17. napirendi pontként a testület „A 704/1. hrsz-ú út elnevezése” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Elmondta, hogy ez a terület pontosan merre található. A területen építkezés még nem volt. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 704/1. hrsz-ú út Arany János utca elnevezését törölje.
Erre azért van szükség, hogy a területnek új utcanevet tudjunk adni. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület a 704/1. hrsz-ú út Arany János utca elnevezését törölje. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

149/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A 704/1. hrsz-ú út elnevezésének törlése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonában lévő 704/1. hrsz-ú út jelenlegi Arany János utca elnevezését törli.

A határozat 2010. október 15-én lép hatályba.

Az utcanév törlés községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. október 20.

Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 699/5. hrsz-ú területtől a Park utcáig, a 700/2. hrsz-ú ingatlanig lévő útszakasznak a Vörösmarty Mihály utca nevet adja.
Szűcs Mihály

Az új utcanév elnevezéseknél bizonyos elveket kell követni. Az egyik rendező elv, ha ősi név van a környéken, akkor azt tartsuk meg, ősi nevet ne módosítsunk. A másik rendező elv, ha a környezetben történelmi nevek vannak, akkor az elnevezendő közterületnek is a környéken lévő, egy korban élő történelmi személyekről adjunk nevet.  
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület a 699/5. hrsz-ú területtől a Park utcáig, a 700/2. hrsz-ú ingatlanig lévő útszakasznak a Vörösmarty Mihály utca nevet adja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

150/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A 699/5. hrsz-ú ingatlantól a 700/2. hrsz-ú ingatlanig lévő önkormányzati terület elnevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonában lévő 699/5. hrsz-ú ingatlantól a 700/2. hrsz-ú ingatlanig lévő önkormányzati területet Vörösmarty Mihály utcának nevezi el.

A határozat 2010. október 15-én lép hatályba.

Az új utcanév községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. október 20.

18. napirendi pontként a testület „A 704/37. hrsz-ú út elnevezése” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A térképkivonatot a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János
A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 704/1. hrsz-ú útszakaszt folyamatosan a 704/37. hrsz-ú úttal Deák Ferenc utcának nevezze el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Településfejlesztési Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

151/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: A 704/1. hrsz-ú és 704/37. hrsz-ú folyamatos, önkormányzati tulajdonban lévő terület elnevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonában lévő 704/1. hrsz-ú és 704/37. hrsz-ú folyamatos önkormányzati területet Deák Ferenc utcának nevezi el.

A határozat 2010. október 15-én lép hatályba.

Az új utcanév községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. október 20.

19. napirendi pontként a testület „Az 1071. hrsz-ú út elnevezése” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A kérelmet és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Elmondta, hogy az út a Táncsics Mihály utcáról nyílik. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János 

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az 1071. hrsz-ú útszakasznak a rendezési tervben megjelölt végpontig - 591-es pontig - a Cseresznyefa utca nevet adja.
Szűcs Mihály

Ennél az utca elnevezésnél az összefüggés, hogy a hegy lábától a hegy felé menő utcák mindig fákról lettek elnevezve. Ilyen a Tölgyfa, Hársfa, Akácos, Mandulafa utca. Erre a területre vonatkozóan a javaslat alapján a bizottság a Cseresznyefa utca elnevezést javasolja. Az utca elnevezésekben van logika. 
Varga Zoltán

Amennyiben ezek a közterület elnevezések október 15-től hatályba lépnek, akkor október 15-től az utcanév táblák is kerüljenek ki. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Településfejlesztési Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

152/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Az 1071. hrsz-ú terület elnevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1071. hrsz-ú területet a rendezési tervben megjelölt végpontig – 591-es pontig – Cseresznyefa utcának nevezi el.

A határozat 2010. október 15-én lép hatályba.

Az új utcanév községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. október 20.

20. napirendi pontként a testület a „Közbeszerzési Bizottság negyedik tagjának megválasztása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Venesz László, a Közbeszerzési Bizottság kültagja írásban lemondott bizottsági tagságáról. A bizottsági tagságról történő lemondást a testület tudomásul vette. A közbeszerzési törvény meghatározza, hogy a testületnek rendelkeznie kell legalább 3 fős tagságú Közbeszerzési Bizottsággal. A sikeres pályázatoknak köszönhetően a következő években számos olyan projekt kerül megvalósításra, amelyhez szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatása. Azért tesz javaslatot a bizottság negyedik tagjának megválasztására, mert bármely okból kifolyólag a bizottság tagjainak száma lecsökkenhet, ezzel pedig meghiúsulhat az eljárás. 
Takács Lajos

A bizottság működőképességének biztosítása miatt szükséges a bizottság negyedik tagjának megválasztása. A testületnek a javasolt személyről szavaznia kell. Javasolta, hogy a testület Németh Csaba képviselőt válassza meg a bizottság negyedik tagjának. A jelölésről a képviselővel egyeztetett. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte Németh Csaba képviselőt, vállalja-e a Közbeszerzési Bizottsági tagságot?

Németh Csaba

Vállalja a bizottsági tagságot.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület a Közbeszerzési Bizottság tagjának Németh Csaba képviselőt megválassza.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

153/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Közbeszerzési Bizottság negyedik tagjának megválasztása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Közbeszerzési Bizottság tagjának Németh Csaba képviselőt, 9082 Nyúl, Szabadság utca 13. szám alatti lakost megválasztotta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. szeptember 01.

21. napirendi pontként a testület a „Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Számos lakossági észrevétel érkezett az idén bevezetett új hulladékszállítási rendszerrel kapcsolatban. A tapasztalatok alapján hosszú idő kell még ahhoz, hogy a lakosság megszokja az új rendszert. A testület meghatározta a településen azokat a pontokat, ahova hulladékgyűjtő szigetet szeretne elhelyezni. A kivitelezés során a kivitelező nem tartotta be a testületi határozatban foglaltakat. Voltak olyan helyek, ahova tettek hulladékgyűjtő szigetet, voltak olyan helyek, ahova nem, vagy nem a testületi döntésnek megfelelő helyre tették le. A lakosság részéről érkezett megkeresés, hogy a Rákóczi telep környékére szeretnék hulladékgyűjtő sziget elhelyezését. Erre a testület részéről született egy határozat, amely lakossági ellenállást váltott ki. A Tag utcában az önkormányzatnak van egy olyan területe, ahol mindenféle érdeksérelem és lakossági panasz nélkül el lehetne helyezni a hulladékgyűjtő szigetet, és minimális befektetéssel megoldható, hogy a sziget megközelíthető legyen. Ez az úgynevezett kanális melletti terület, amelyet jelenleg le kellene kaszálni, murvás utat kell kialakítani. Megkeresték a KOMSZOL-t, hogy mikorra várható a hulladékgyűjtő szigetek pontos helyreállítása, a már meglévő hulladékszigeteken keletkezett károk javítása. Kérte a jegyző urat, adjon tájékoztatást a KOMSZOL-lal folytatott egyeztetésről. 
Takács Lajos

Többszöri megkeresésére a szolgáltató nem válaszolt. A legutóbbi levélre azonban telefonon olyan tájékoztatást kapott, hogy az illetékes főosztályvezetőt tájékoztatni fogják a Nyúl községben kialakult helyzetről. Jelenleg egyéb információval nem rendelkezik. Javasolta a testületnek, hogy helyezze hatályon kívül azt a határozatot, amelyben a Rákóczi telep alsó utcájával szembeni önkormányzati területre jelölte ki az egyik hulladékgyűjtő sziget helyét. A hulladéksziget helyeként említett új terület a lakóházaktól távol van, a megfelelő körülmények kisebb befektetéssel kialakíthatók. A Széchenyi utca lakói is tudnák erre a hulladékgyűjtő szigetre szállítani a szelektíven összegyűjtött hulladékot. 
Szűcs Mihály
A hulladékgyűjtő szigetet úgy kell kiépíteni, hogy a vízfolyás felőli oldalról védve legyen. 
Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy a Kis-Pándzsa kinek a tulajdona?
Raff János

Állami tulajdon.

Varga Zoltán 

Nem kell az állam hozzájárulása a hulladékgyűjtő sziget elhelyezéséhez?
Raff János

Nem. Ha úgy épül ki a hulladékgyűjtő sziget, hogy a jelenlegi árok, ami a Kis-Pándzsába folyik be, le lesz áteresszel rakva, akkor járművel megközelíthető lesz. 25-30 méterre a saroktól a hulladékgyűjtő edények elhelyezhetők. Egy oldalról kerítés, egy oldalról a Kis-Pándzsa, egy oldalról az út fogja keríteni. Először a területet kell rendbe tenni.
Varga Zoltán 

Az átereszt úgy kell kialakítani, hogy az a több tonnás hulladékszállító autót is elbírja.
Schmiedt Henrik
A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János 

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a szelektív hulladéksziget ne a Vak Bottyán utcával szemben lévő önkormányzati területen, hanem a Tag utcában a Pándzsa-híd melletti önkormányzati tulajdonú területen legyen elhelyezve.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a testület helyezze hatályon kívül a Rákóczi telep alsó utcájával szemben lévő önkormányzati területre kijelölt hulladékgyűjtő sziget elhelyezéséről szóló határozatát, valamint fogadja el a Településfejlesztési Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

154/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 82/2010.(IV.27.) önkormányzati határozatát hatályon kívül helyezi.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Rákóczi telep alsó utcájával szemben lévő önkormányzati területre kijelölt hulladékszigetet a Tag utcában a Pándzsa-híd melletti, 0122/96. hrsz-ú önkormányzati tulajdonú területre helyezi át.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. december 31.
22. napirendi pontként a testület a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A beadványt a testület tagjai megkapták.
A Nyúl Községért Egyesület részéről június hónapban érkezett levél, melyben ismételten a Vasútsor utcában lévő játszótérrel kapcsolatosan fejezték ki aggodalmukat, hogy a játszóteret és a parkot az önkormányzat ne szüntesse meg. A testület úgy döntött, hogy értékesíteni kívánja a Vasútsoron lévő üzletek mögötti területet, valamint az úgynevezett úszótelkeket. A határozat lényege, hogy a befolyó összeget parkoló kialakítására fordítja. A parkolóra tervek készültek, megkezdődött a telkek értékesítése. Két úszótelket vásároltak meg az üzlettulajdonosok. A nagyobb területre vonatkozóan az üzlettulajdonosok úgy döntöttek, hogy azt egymás között fel kívánják osztani, és a megosztást követően vállalják az egy-egy üzlettulajdonosra eső összeg kifizetését. Ennek a teleknek a megosztása folyamatban van. A parkoló kialakításának kérdése akkor lesz aktuális, ha már a nagyobb terület értékesítéséből befolyik az összeg. Akkor kell eldönteni, hogy milyen formában lehet kialakítani a parkolót. 
A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Raff János 

A Településfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a testület továbbra is tartsa hatályban a 2010. április 27-i ülésén hozott döntését azzal, hogy ott nem a játszótér megszüntetéséről döntött a testület.
A parkoló kialakításával némi zöldterület csökkenés lesz, de a testület a játszótér korszerűsítését tervezi, nem pedig annak megszüntetését. A parkoló kialakítása a rendezési tervben is szerepelt, amely kifüggesztésre került 1 hónap időtartamig.

Lengyel István

Ahogy közelednek a választások, megint hallat magáról a Nyúl Községért Egyesület. A nyúli polgárok nevében beszélnek. Tudomása szerint Nyúl község lakosságszáma 4000 felett van, a tiltakozást 35-en írták alá. Egypár tiltakozó lakóhelyét megnézve, nem tudja, mi alapon tiltakozik Bem József utcai, Szabadság utcai, Dobó utcai lakos, akikhez sokkal közelebb van az Ady parkban megépített új játszótér. Még érdekesebb képet kapnánk, ha a beadványt aláírók oda írták volna, hogy hány 6 éven aluli gyermeket nevelnek. Ezen adatok ismeretében nagyon lecsökkenne az aláírók száma. A beadvány második pontjában írják, hogy pontos kimutatást kérnek arról, hogy fűződött-e valakinek anyagi érdeke ahhoz, hogy a tsz majorban kerüljön kialakításra az iparterület. Senkinek nem fűződött anyagi érdeke hozzá. Azért ott került kialakításra az ipari terület, mert már kiépített utak, közművek voltak. Tudomása szerint a Matusz Vad szeretett volna ingatlant vásárolni az ipari területen, a vásárlást annyira komolyan gondolták, hogy saját pénzükön kimérették a tsz majorból a szükséges területet. Emlékezteti a lakosságot, hogy a Matusz Vad-nak az elmúlt évben 3,5 milliárd Ft-os árbevételt ért el. Mivel Nyúlon a tiltakozók miatt nem merte megépíteni a telephelyét, fél év alatt megépítette Győrben. Javasolja a Nyúl Községért Egyesületnek, hogy menjen el Nyalkára, és kérdezze meg a nyalkai testületet, hogy hogyan tudnak minden évben színvonalas rendezvényeket szervezni. Az egyesület az energiáját a tiltakozás helyett inkább ilyenre fordítsa.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Településfejlesztési Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

155/2010.(VIII.31.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy: továbbra is fenntartja a Vasútsoron lévő üzletek mellett parkoló kialakítása ügyében hozott 72/2008.(III.25.) határozatában, a 10/2010.(I.26.) határozatában, valamint a 81/2010.(IV.27.) határozatában foglaltakat azzal, hogy nem a játszótér megszüntetéséről döntött a testület.

Az egyesület tájékoztatásáért:
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. szeptember 30. 
Schmiedt Henrik
Több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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